
 

 

О внесении изменения в решение 81 

заседания Красноперекопского районного 

совета 1 созыва от 30.01.2019 №533  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым                 

от 21.08.2014 №54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением 

Совета министров Республики Крым от 15.11.2019 №643 «О внесении изменений в постановление 

Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года №362», Уставом муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Красноперекопский район Республики Крым, утвержденным 

решением 89 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 27.06.2019 №571,  

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение 81 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва                 

от 30.01.2019 №533 «О перераспределении нормативов формирования расходов на 

содержание органов местного самоуправления муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым», изложив п.1 в новой редакции: 

«1. Перераспределить нормативы формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципального образования Красноперекопский район Республики 

Крым, утвержденные постановлением Совета министров Республики Крым от 05.03.2015 

№86 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов 

местного самоуправления в Республике Крым», в пределах общего объема для 

Красноперекопского муниципального района: 

 

Наименование муниципального образования Норматив, тыс. руб. 

Красноперекопский муниципальный район 80 874,6 

Красноперекопский район 55836,7 

Братское сельское поселение 1987,2 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

7 заседание 2 созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  03  декабря 2019 года                                                                                                         № 40 
 

г. Красноперекопск 



Вишневское сельское поселение 2021,0 

Воинское сельское поселение 2883,7 

Ильинское сельское поселение 2021,0 

Ишунское сельское поселение 2452,3 

Красноармейское сельское поселение 1580,7 

Магазинское сельское поселение 1963,6 

Новопавловское сельское поселение 2021,0 

Орловское сельское поселение 2444,5 

Почетненское сельское поселение 2021,0 

Совхозненское сельское поселение 2061,2 

Филатовское сельское поселение 1580,7 

 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, 

финансам, экономической и инвестиционной политике. 

 

 

Заместитель председателя  

Красноперекопского районного совета   

Республики Крым                                                                   А.И.Домбровский  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


